
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále Jen „občanský zákoník“)

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace
se sídlem: Mitrov 1, 592 53 Strážek
IČO: 71184449
za kterou jedná; Mgr. Josef Myslivec, ředitel
(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“)

HS AUTOMOBIL s.r.o.
se sídlem: Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava
IČO: 05369444
DIČ: CZ05369444
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 99760 vedenou u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: "
číslo účtu: *
za kterou jedná; Jaroslav Havlík, jednatel
(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

ČI. I
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Nákup vícemístného automobilu pro klienty, systémové 
číslo P23V00000676 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla 
vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“).

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat 8místný automobil (dále jen „zboží“) a poskytnout veškeré související 
dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým 
povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle této 
smlouvy.

ČI. II
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 
v čl. Ill této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 
související s dodáním zboží dle této smlouvy.



2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Kupujícím 
ve lhůtě stanovené v čl. Ill této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od Prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 
kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Prodávající použije 
poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 
poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Čl. Ill
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30. 11. 2024. 
V uvedené lhůtě Prodávající provede i zaškolení obsluhy Kupujícího.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Mitrov 1, 592 53 Strážek.

3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění. 
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, 
popř. na dodací list Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění 
bez závad. Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je

Osobou Kupujícího oprávněnou k převzetí 
zboží je Ing. jkudbude
při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto 
smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle 
pokynů Kupujícího.

4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat 
následující náležitosti:
- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo),
- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
- označení dodaného zboží,
- stav předaného zboží (bez závad),
- datum předání a převzetí.

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 
nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 
Kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není Prodávající v prodlení.

2z17



čl. IV
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 
kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena 
jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, takto:

- Cena celkem bez DPH 822 300,- Kč
- DPH 21 % 172 683,-Kč
- Cena celkem vč. DPH 994 983,- Kč

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 
Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy.

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 
daňových předpisů upravující výši DPH.

4. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v čl. Ill této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované Prodávajícím.

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení Kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku Kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 
faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

8. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř. dodací list) dle čl. Ill odst. 4. této 
smlouvy.

Čl. V
Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
Kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 

3zl7



dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 
že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 48 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Poskytne-li Prodávající záruční 
dobu delší než 48 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 
uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 48 měsíců.

3. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 
dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 
reklamace Prodávajícímu. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou zboží 
za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, 
je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího.

5. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 
nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 
předmětu koupě, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání (např. záruční listy) 
nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje 
na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní 
pohromou).

6. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 
vznikl na základě níže uvedených okolností;

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 
Prodávajícího (toto se netýká užívání zboží dle účelu jeho pořízení),

- kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí.

7. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou Kupujícímu 
účtovány podle aktuálních ceníků Prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u Prodávajícího.

Čl. VI
Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané včl. Ill odst. 1. této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 
s čl. IV této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 
na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 

4z17



jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Prodávajícího vůči 
Kupujícímu dle této smlouvy.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího 
se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím.

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti Prodávajícímu.

Čl. VII
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 
jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení, 
je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 
kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 
podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 
přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 
stanovisko kladné. Prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu 
smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

Či. Vili
Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této 
smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle 
na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. 
válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli 
nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů 
(např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc 
se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií apod., 
pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí.

2. Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat 
přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění 
a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě 
je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy 
Kupujícího informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud 
Prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu 
dodržet, je povinen Kupujícího informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících 
mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Prodávající neučinil, nemůže 
se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po Kupujícím 

5z17



spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 
na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo.

Či. IX
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží ve lhůtě 
sjednané včl. Ill této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této smlouvy. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu.

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 
že smlouva neměla být uzavřena, neboť Prodávající před zadáním veřejné zakázky 
předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výběr dodavatele.

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 
dotčeny.

ČI.X
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.

4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.

5. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

6z17



7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kupující a splnění této povinnosti 
bez prodlení doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

10. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis dlezák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 
připojených elektronických podpisů.

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění Kupujícího a podrobný popis předmětu 

plnění Prodávajícího.

Za Prodávajícího:

V Jihlavě

Za Kupujícího:

V Mitrově

Jaroslav Havlík 
jednatel

HS AUTOMOBIL s.r.o. 
podepsáno elektronicky

Mgr. Josef Myslivec 
ředitel 

Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace 
podepsáno elektronicky

7z17



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

Dobrý den,

naším hlavním cílem je maximální spokojenosti zákazníků. Vozy Toyota kromě skvělého zážitku z jízdy 
zaručují bezkonkurenční kvalitu, spolehlivost a jednu z nejvyšších zůstatkových hodnot.

V případě zájmu Vám rádi nabídneme možnost financování vybraného vozu naším značkovým 
operativním leasingem KINTO One.

Jsem Vám k dispozici pro případné dotazy.
S pozdravem
Lukáš Šíma
telefon 778004740
lsima@hsautomobil.cz

Nabídku připravil

Toyota HS AUTOMOBIL s.r.o.
586-01 Jihlava
Rantířovská 4844/6 
tel..

Kalkulace připravena pro
Domov pro seniory Mitrov, příspěvková 
organizace

tel.:
IČ: 71184449

ve'ke-p oa.a. a vyobrazen' jsou určeny pouze k ■nforuiačriiTiu urelu a .aic prezentací ne -i zaváznou nab dkou resp návrhem na 
„zave"! sriouvy Konkrení poom "ky smto..vy prosím konzultujte s autor'zovanym pa-trerem Toyota Ooráz<y ma|i pouze lustracní 
chanktei. Ucaje o ioot'soé pohoanych mol a o c-iisich CO^ od.oovida zavěiém méřeni d.e oř,slušných smérn c a nar zeni EJ neoo 
předpise EHK pro voziola s evropskou soeci'ikaci Detailní udaie o spotřebě, emisích CO2 a irformačn isty výrobku pro pneumatiky 
ooužTena -uZyci' .'Ozec'' a dodávaných jako př sluše'stv naleznete na vv-.w; toycta.cz/woi.d-ot toyota/povíp-ie jdait-



Platná do
21.05.2024

Kalkulace č. Ze dne
HSJ/2024/05/3030 14.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Podrobnosti nabídky

Vybraný model

Karoserie
Motor
Převodovka
Verze
Barva

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena
Celková výše poskytnuté slevy 
Speciální cena

PROACE VERSO 
CENÍK OD 05/23

Sdveřové - L2
2.0 D-4D140
6 st. manuální převodovka 
Family
Stříbrná - atomická

1 409 529 CZK
-414 546 CZK
994 983 CZK

Speciální cena pro vas

994 983 CZK

O výkupu vozidla na protiúčet se 
inforinujte prosím přímo u prodejce.

Všechny uverteně ceny jsov ceny s DPH

Vozový park

Počet vozidel

Veškera oa .a, „daje a vyobrazeni isou určeny pouze n'o-rriar miu účelu a lalo prereruucř ne -i zavazrciu lat? Jkou u.'S[' návrhem na 
uzavře"! sr'louvy. Koneretní poom -rky smlo..'.'y prosirr konzultujte > autor'zovanym pa trerem Toyota, Coráz-y ma:' pouze íustračm 
charakter. Uoajc o 50o’-'eQg. poho mých "mot a o emis ch CO^ od-iovidaj zaveri ni m -reni dm ohslušnyct' '-.r-crn c a n-jr . eni -J ufeor. 
předpisů EHK pro voziola = evropskou sueci^itaci Detailní jda e o spotřebě emisích CO^ a infor-načn .isty vyrobk. pip pneumatiky 
ooužTp na r ovyc’’ vozec a doúavanyctr jako pí slusfe"sV. naleznete nj -.v -rv; toyeta cz/wcn.c- of tuvota/peviii-iu-udaic

2



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Kalkulace pro vás

Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 1 291 070 Kč

Vybraná doplňková výbava

ComfortNAVI 72 600 Kč

Stříbrná - atomická 18150 Kč

Tažné zařízení pevné 13 pin 27 709 Kč

Celková cena 1 409 529 Kč

Sleva pro vozový park -414 546 Kč

Speciální cena 994 983 Kč

o riakladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Veíkťě 03' a, a vyobrazen jsou určeny pouze I nfo•mač-imu i.'Celu a lato prczenUici rie i 'ava/rnu nab dkou -esp na-.-rherr na 
ozare'’! sr-louvy Koncreini poom "ky smlo-vy orosirr korzuUujte s autor'zovanym pa trerem Toyora Ooraz<y md|i pouze lustracni 
cliarakiei. Úoaje o soo;'coé pclio inych ’'mol a o cmis.ch CO_ odoovid? zaveri m rréřern d e □řislušnýcl' si-ěuK a nař /eni EJ neoo 
předpisu EHK pro vcziola s evropskou soeci'ikaci Detailn jda e o spotřebě, emisích CO^ a irfornačn isty výrobku pro pnei matikv 
oou.'ite Hd rovycu í> dod<''.'bnýc’’ ako pi sluše naie/nete la '.v.wr.toyota cz/wot.o-of toyott-,řpG.ii -ie- udaie

' 3



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Výbava vašeho vozu (1/3)

Bezpečnost a nové technologie

• 6 SR5 airbagů

• Asistent rozjezdu do kopce (HAC)
• Bez RSA
• Bez S-IPA

• Brzdové světlo LED
• Brzdový asistent (BA)
• Manuální vypnutí airbagu spolujezdce
• Omezovač rychlosti (ASL)
• Ovládání tempomatu na volantu
• Přední parkovací senzory

• Ruční brzda
• Senzor deště
• Systém upozornění na změnu tlaku v 

pneumatikách (TPMS)
• Systémy ABS a EBD
• Tempomat
• Vehicle Stability Control (VSC)
• Zadní parkovací senzory

Design exteriéru

• Chromové dekory na klikách dveří
• Ochranné lišty na bočních dveřích v barvě 

karoserie
• Přední nárazník lakovaný v barvě karoserie
• Střecha v barvě karoserie
• Vnější kliky dveří v barvě karoserie
• Zadní dveře výklopné
• Zadní dveře výklopné s otevíratelným a 

vyhřívaným zadním oknem a stěračem
• Zadní nárazník v kombinaci barvy karoserie a 

černé
• Zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie

Design interiéru

• Analogový otáčkoměr

Interiér

• 12V zásuvka pro 2. řadu sedadel

• 12V zásuvka pro 3. řadu sedadel
• 12V zásuvka vpředu (2x)
• Bez sítě na zavazadla
• Držák nápojů-vpředu
• Kapsy v předních dveřích
• Pevný kryt zavazadlového prostoru za 3. řadou 

sedadel

Multi media

• 7" multimediální displej
• 8 reproduktorů
• Ba řevný TFT multiinformační displej v 

přístrojovém štítu
• Bluetooth® ha nd s-free
• Digital Audio Broadcast (DAB)
• Krátká anténa
• Navigace
• Rádio
• Rozpoznávání hlasu
• USB konektor
• Wi-fi konektivita

Osvětlení

• Adaptivní přední světla (AFS)
• LED světla denního svícení
• Přední mlhová světla

• Senzor šera
• Stříbrný rámeček předních mlhových světel
• Upozornění na zapnutá světla

Veske's oaia ..daje a vyobraze-ií jsou určeny pouze k •ťo^mačrimu uíeiu a tatc prezpiilarr- nen zaváznou nat dkou 'esp. na.rhem na 
uzareni sr-louvy. Konkre:ni poonri "ky smlouvy prosin' konzultujte s autor zovanym pa tnereni Toyota. Oo^az-ry maji pouze Tustračť 
charakter Úoaje o íř.>ot'ené polio-inych mot a o emis ch CO^ od.oovidn, závéiúm měřeni d.e ons'usnvch smém r a (•■.'hzeni td neoo 
předpLsú EHK pro vozicla s evropskou soeci'ikacf. Detailn' jda'e o spotřebě, emisích CO2 a irformačn istv íVrobKi pro pnei matiky 
použdé na novycH vr^zec' a aoda-'anyr H jato pf'sluse’stv naleznete la wwi toyota.cz/woi.d -of tovota/'povin-'e jdaie



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Výbava vašeho vozu (2/3)

Osvětlení

• Zadní kombinované světlomety (žárovky}

Pneumatiky a kola

• 17" litá kola s broušenými povrchy (5 dvojitých 
paprsků)

Pohodlí a funkčnost

• 3ramenný uretanový volant
• Analogový rychloměr
• Athermické čelní sklo

• Automatická klimatizace
• Boční posuvné dveře na pravé i levé straně
• Centrální zamykání dveří

• Chlazená odkládací schránka u spolujezdce
• Dálkové centrální zamykání
• Dětská pojistka dveří
• Dvě fixní okna na stranách
• Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu s 

funkcí jednoho dotyku
• Klimatizace pro zadní cestující
• Konverzaní zrcátko
• Manuálně ovládané sluneční clony ve 2. řadě
• Odmlžovač zadního okna

• Osvětlená přihrádka spolujezdce
• Osvětleni v zavazadlovém prostoru
• Ovládání na volantu
• Sledování slepého úhlu (B5M)

• Smart Entry & Start systém
• Startování tlačítkem
• Stěrač zadního okna
• Stop & Start systém
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• Výdechy ventilace pro zad ní cestující
• Vyhřívaná zpětná zrcátka

Pohodlí a funkčnost
• Zpětná zrcátka elektricky ovládaná

• Zpětná zrcátka elektricky sklopná
• Zvuková izolace na předním skle

Sedadla

• 2. řada sedadel 3místná lavice
• 3. řada: třímístná lavice
• 3. řada: třímístná lavice instalovaná v 

kolejnicích, dělená v poměru - 2/3 (vlevo) a 
1/3 (vpravo)

• 8 míst

• Loketní opěrka řidiče
• Loketní opěrka spolujezdce
• Manuální posouvání sedadla řidiče

• Manuální posouvání sedadla spolujezdce
• Sklopná zadní sedadla ve 2. řadě
• Smart Cargo
* Systém pro upevnění dětských autosedaček 

(ISOFIX)
• Uzavíratelná schránka na palubní desce
• Vyhřívání předních sedadel
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Vybrané volitelné vybavení

• ComfortNAVI 72 600 Kč
Smart Entry & Start systém. Přední parkovací 
senzory, LED světla denního svícení, Startování 
tlačítkem, Sledování slepého úhlu (BSM), Wi-fi 
konektivita, 17" litá kola s broušenými povrchy 
(5 dvojitých paprsků). Navigace, Barevný TFT 
multiinformační displej v přístrojovém štítu, 
Rozpoznává ní hlasu

• Stříbrná - atomická 18150 Kč
* Čalounění sedadel Toyota v kombinaci 

černé a hnědé barvy - textilie 0 Kč

Veške^e oa’a ,.da c a Kyobrazen jsou určeny pouze k 'n'o rnačrimii uft-iu a ído prezentace ne n zacaznou lab dkou resp návrherr na 
uzav'e’’! sr'lou/y. konkrétní poorn-ky smlouvy prosirr konzultujte ? autorizovaným pe tnerem Toyota Obrázky md|i pouze 'lustracni 
cíiaraktei. Úcaje o ioot'ene poho inych -mot a o emis ch CO, odoovidz ' za/érům měřeni d.e uřisliišných sr^érn c a nař zem EJ neoo 
oředpisL. EHK pro voziola s evropskou sueci'itaci Detailn uda e o spotřebě emisích COj a informačn istv vyrobki. pro pnei matiky 
použ te na -c-.-ych ■'OíeC a dodavaiiych ako pr sluseustv nalezneie la vAWi toyota.cz/woi.o of toyotd/p'i.'in ie jdaiv

’ - 5 ■



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Výbava vašeho vozu (3/3)

Vybrané volitelné vybavení 

• Tažné zanzení pevné 13 pin 27 709 Kč

Veske's oa.a ..da.ť a vyobiazen jsou určeny pouze k ' ■i!o'ma''-irnu účelu a .ate prezentace ne-i zaváznou i at dkou :esp návrhem na
..zav'e 'i smlouvy Konererií poom -iky smlo.rvy prosím kor zultujte s autor'zovanym pa'inerem Toyota Otarázčy mují pouze Íustračm
charakter. Úcaje o soot'eof' pohonných nmot a o cmís ch CO^ odoovída- zévéu'm měření die ořislušných sr^érnic a nař -eni E.i neoc-
předpisů EHK pro vozicla s evropskou soeci'ikacf Detartn jda;6 o spotřebě emis'ch CO2 a informačn ústy vyrobť.t- pro pnevmatiky
Doužite iia I'ovvch vozec a dodá.raných ako pfsluše’ stv naleznete la vaw; toyola cz/v/ot.b -ot toyota/poviiioe udaie

' - 6 •



Platná do
21.05.2024

Kalkulace č. Ze dne
HSJ/2024/05/3030 14.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Technické údaje (1/3)

Brzdy

Před ní brzdy (rozměr)

Před ní brzdy (typ) 

Zadní brzdy (rozměr) 

Zadní brzdy (typ)

CO2 emise

Kombinované

Třída Euro

Fuel Consumption

Extra-urban

Urban

Hmotnost

Celková hmotnost přední části vozidla

Celková hmotnost vozidla

Celková hmotnost zadní částí vozidla

Maximální pohotovostní hmotnost

Maximální provozní hmotnost

Minimální pohotovostní hmotnost

Minimální provozní hmotnost

Tažná kapacita (brzděný přívěs)

Tažná kapacita (nebrzděný přívěs)

304x28 mm

kotoučové ventilované

294x22 mm 

Kotoučové

194 g/km

Euro 6 AP

5.0 1/100 km

5.7 1/100 km

1500 kg

2790 kg

1500 kg

2171 kg

2246 kg

1748 kg

1823 kg

1900 kg

750 kg

Kola a pneumatiky

Rozměr předních kol a 225/55 R17101XL
pneumatik Primacy 4

Rozměr zadních kol a 225/55 R17101XL
pneumatik Primacy 4

Luggage Compartment

Std capacity up to belt line (1st & 2nd rows 2100 
up)

Std capacity up to roof (1st, 2nd & 3rd rows 1500 
up)

VDA capacity upto roof (1st&2nd rowsup) 3100

Motor

Kód motoru 4WZ-FTV

Kompresní poměr 16.7:1

Max. otáčky pro max. točivý moment 2500 rpm

Maximální točivý moment 340 Nm

Maximální výkon (k) 144 DIN hp

Maximální výkon (kW) 106 kW

Mechanismus ventilů 16 ventilů DOHC

Min. otáčky pro max. točivý moment 2000 rpm

Otáčky pro maximální výkon 3750 rpm

Interior Dimensions

Number of seating positions 8
Zdvihový objem

Počet válců Řadový čtyřválec

Systém vstřikování 
paliva

common rail s přímým 
vstřikováním

Vrtání 85 mm

Zdvih 88 mm

1997cc

Veškera oa:a. ď vyobrazcii líou určeny pouze k n'o'inac-imu účelu a tato prezentu' c ne n zaváznou lab dkou resp návrhem na 
..zav’e"! smlouvy Fon^ret tí coom’“ky smlouvy prosin' korzultujte s autor zovanym pa trerem Toyota Oorázvy mají pouze Tust'acni 
charakter. Ucaie o soot'eoe pcho-myrh "mol a o cmis ch CO^ odoovida, závěrům rréřeni d-.e ořishišných sr^érnic a riař zeni £J neoo 
□ředpist' EHK pro voziola s evropskou soeci'ikaci Detailní udaie o spotřebě emisích CO2 a irfornačn listy vyrobki pro pnei-matiky 
ooužáend ''ovycti vozec adodazanyci' ako pfSluse 'slv naleznete la ‘.v,w? toyota.cz/wo'.o of toyota/povir-ie jdajé.

- 7 -



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Technické údaje (2/3)

Obecné Vnější rozměry

Počet dveří 5 Celková šířka 1920 mm

Celková výška 1899 mm
Other Emissions Převis (přední) 881 mm
Carbon Monoxide (CO) 27.8 mg/km Převis (zadnO 1153 mm
Exhaust Emissions EC Reg (Base) EC 715/2007 Rozvor 3275 mm
Exhaust Emissions EC Reg (Update) 2018/1832AP

Hydrocarb & Nitro Ox (THC+NOx) 27.0 mg/km Vnitřní rozměry

Nitrogen Oxides (NOx) 23.4 mg/km Délka interiéru 3511 mm

Particulates (PM) 0.29 mg/km Počet sedadel 8

Šířka interiéru 1515 mm
Převodovka

Poháněná kola FWD Výkony

Maximální rychlost 185 km/h
Řízení

Minimální poloměr otáčení (obrysový) 6.45 m Weight

Minimální poloměr otáčení (stopový) 6.2 m Vertical load 84 kg

Spotřeba paliva Zavazadlový prostor

Kombinovaná 7.4l/100km Kapacita zavazadlového prostoru 9801

Objem palivové nádrže

Úroveň hluku

691 Maximální užitečné zatížení 1042 kg

Objem (po střechu) 1300 l

Šířka zavazadlového prostoru 1618 mm
Hladina hluku jedoucího vozidla

Hladina hluku stojícího vozidla

Otáčky motoru pro měření hluku

70.0 dB(A) Výška zavazadlového prostoru 1339 mm

81.0 dB(A)

2813 Zavěšení
stojícího vozidla

Vnější rozměry

Celková délka

1/min , 1 K..Přednízaveseni pseudo McPherson

Rozchod přední nápravy 1630 mm

Rozchod zadní nápravy 1618 mm
5309 mm

Veške'0 uata. _da;ej a vyobrazen jsou urieny pouze k ii'ormac 'imu učelu a latc prezeniacf ne^i zaváznou lab .’Jkou 'esp. návrhem na 
..zav'e-^1 si:’louvy Kon<re;ni pccrr iky smlojvy prosím korzultujte s autor zovanym pa tr erem Toyota Oorázvy rnaji pouze 'tustračni 
chanktci. Úoaje o '.oor^eoé pcnc-ipych "mot a o emisích CO^ odnovida’ závěrům mf-feni d.e jřislušnych smérn c a nařízení EJ neoo 
oredpisú EHK pro voziola s evropskou specifikací Detailn^ uda e o spotřebě, emisích CO^ a irfomačn' istv vyrobki. pro pneumatiky 
oouž le 13 i-ových vo-ec ' a dofla-anvch ’ako pfsluše ’st.' naleznete la vz-av loyota.cz/woi.c of toyoicj.'povin ie-jdaje

- 8



Kalkulace č. Ze dne Platná do
HSJ/2024/05/3030 14.05.2024 21.05.2024

TOYOTA PROACE VERSO CENÍK OD 05/23
Technické údaje (3/3)

Zavěšení

Zadní zavěšení Trojúhelníková vlečná ramena

Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic 
a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 
naleznete na V7ww.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, 
že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera 
značky Toyota. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. 
Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, 
stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných 
cestujících] ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte- 
toyotu/povinne-udaje/pneumatiky.

Veškev, oa.a. -daje a vyobrazen jsou určeny pouze k n‘o'mdř'‘ii'nu uíeiu a iatc prezentrfcz ne’i zavaziiou nab dkou esp návrhem na
..zave 'I SI iouvy Kon irerii poom 'ky smlo.ivy prosin' korzultujte s autor zovanym partnerem Toyota Obraziy niap pouze 'lustracni
charakter Ucaje o soof^ebé pohonných " mot a o cmis ch CO. odoovida zaven in rréření d.e ořislušných smérnc a nař zeni E.J neoo
ofedpisi' EHK pro voziola s evropskou snecňlkací Detailní jdaje o spotřebě emisích CO2 a irfoi-načn isty '/yrobki pro pnevmatiky
ouuž Ir- na "ovycii vozec' a dodá'/anych ;akc pfslušfstv' nalezrirzte 'la w.Wv, toyota.cz/wo’ .d-of toyoto/povii. le-udaic

- 9



Kalkulace č.
HSJ/2024/05/3030

Ze dne
14.05.2024

Platná do
21.05.2024

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

Vážený zákazníku,

doufám, že prezentovaná nabídka splní Vaše očekávání.
Neváhejte mě kdykoliv kontaktovat, abychom vše probrali k Vaší spokojenosti.
Doporučuji vám také navštívit naše webové stránky:
wvvw.toyota.cz

S přátelským pozdravem

Správci vašich osobních údajů jsou Toyota Central Europe sp. z o.o., 02-673 Varšava, Konstruktorska 
5 (TCE), Toyota Motor Europe NV/SA, Avenue du Bourget 60, B-1140 Brusel (Belgie) (TME) a vybraný 
autorizovaný prodejce Toyota/Lexus (Autorizovaný prodejce). TCE, TME a Autorizovaný prodejce 
zpracovávají vaše osobní údaje za účelem přijetí opatření před uzavřením smlouvy na základě 
vašeho zájmu o nabídku a za účelem správy vašich údajů. Máte právo na přístup k údajům, právo 
požadovat jejich opravu, výmaz nebo omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů a právo 
vznést námitku proti zpracování, jakož i právo podat stížnost u dozorového úřadu.
Úplné znění oznámení o ochraně osobních údajů, včetně informací o tom, jak uplatnit svá práva, a o 
době uchovávání údajů je k dispozici na adrese www.toyota.cz v časti „Pravidla pro zpracování 
Osobních údajů".

Veškera oa.a, .-da;e a vyobrazeni jsou určeny pouze k 'n'o'iriarrirnu učelu a tato prezentací ne’i zaváznou tab dkou resp návrhem na 
uzav'e^i sr louvy Konkrét u podm'nky smlo..vy prosím konzultujte s autor zovanym pannerem Toyota, Obrazxy ma|i pouze Tustračni 
charaktei. Úoaie o soot'eoe poho tnych "mot a o emis ch CO. odoovida! závěrům měřeni diS orislušných sn ěrn c a n-in^eni EJ neoo 
předpisů EHK pro vozicla s evropskou soeci'ikaci Detailn jda.e o spotřebě emisích CO^ a informačn' ušty '/yrobku pre pnei matiky 
použité na I'ovych vozeci a dodávariycii ako př sluse stv naleznete la w/v.-toyota.cz/vvo'.o of toyotc/poviinie-udak-

’ ■ 10 ■




